राष्ट्रीय अनुवाद मिशन भारतीय भाषा संस्थान, मैसूर

NATIONAL TRANSATION MISSION, CIIL, Mysore

घोषणा ANNOUNCEMENT

वर्ष 2025-26 के लिए रा.अ.मि. अध्येतावृत्ति के लिए चयनित उम्मीदवार
CANDIDATES SELECTED FOR THE AWARD OF NTM FELLOWSHIP
FOR THE YEAR 2025-26

अप्रैल 2025 में भा.भ.सं. और रा.अ.मि. की वेबसाइट पर की गई घोषणा के वृहद संदर्भ सं-2-24/2025-26/NTM/S&F के नियमानुसार अनुवीक्षण प्रकियाओं का अनुपालन करते हुए 8 अगस्त 2025 को साक्षात्कार ऑनलाइन साक्षात्कार आयोजित किया गया। विशेषज्ञ सिमित की सिफारिश से सक्षम प्राधिकारी रा.अ.मि. अध्येतावृत्ति हेतु निम्नलिखित उम्मीदवारों के चयन पर सहमत हैं, जो घोषणा में दिए गए संस्थान के नियमों एवं शर्तें संस्थान के वर्तमान नियमों के अधीन है।

With reference to the announcement made on CIIL and NTM websites during April 2025 vide reference no.F.No.2-24/2025-26/NTM/S&F, subsequent procedures were followed for screening and interviews were conducted online on 8 August 2025. The competent authority with the recommendation of the experts' committee is pleased to select the following candidates for the NTM Fellowship programme, subject to the fulfillment of the terms and conditions stated in the announcement and the extant rules of the Institute.

Name of the Candidate	Recommendation of the committee
Mr. Ajay Varma	Selected
Ms. Nirlipta Pattanaik	Selected

चयनित अभ्यर्थी ई-मेल द्वारा <u>ntmadmn@gmail.com</u> को 25 अगस्त 2025 तक अपनी सहमित भेज सकते हैं। The selected candidates may confirm their acceptance by email to <u>ntmadmn@gmail.com</u> latest by 25 August 2025.

Officer-in-charge, NTM